

# **Trithon Group ApS**

**Tåstrupvej 7, 4370 Store Merløse**

**CVR-nr. 36 70 64 65**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2021.



Michael Vangaa Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Trithon Group ApS  
Tåstrupvej 7  
4370 Store Merløse

CVR-nr.: 36 70 64 65

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Michael Vangaa Nielsen

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Dattervirksomhed**

Trithon Sport ApS, Store Merløse

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at eje anpartar samt enhver anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -2.000 kr. mod -1.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 522.080 kr. mod 283.299 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.000</b>	<b>-1.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	524.464	286.690
Andre finansielle indtægter	476	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.432	-2.060
<b>Resultat før skat</b>	<b>521.508</b>	<b>282.880</b>
Skat af årets resultat	572	419
<b>Årets resultat</b>	<b>522.080</b>	<b>283.299</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	524.464	290.317
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Disponeret fra overført resultat	-58.884	-62.318
<b>Disponeret i alt</b>	<b>522.080</b>	<b>283.299</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	846.765	572.301
	Finansielle anlægsaktiver i alt	846.765	572.301
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>846.765</b>	<b>572.301</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	244.481	202.211
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	144.738	82.720
	Andre tilgodehavender	0	4.976
	Tilgodehavender i alt	389.219	289.907
	Likvide beholdninger	203.618	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>592.837</b>	<b>289.907</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.439.602</b>	<b>862.208</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.046.765	522.301
Overført resultat	168.971	227.855
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.322.236</u></b>	<b><u>855.456</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.200	1.200
Selskabsskat	116.166	5.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>117.366</u>	<u>6.752</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>117.366</u></b>	<b><u>6.752</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.439.602</u></b>	<b><u>862.208</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	522.301	227.855	55.300	855.456
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatdisponering	0	524.464	-58.884	56.500	522.080
	<b>50.000</b>	<b>1.046.765</b>	<b>168.971</b>	<b>56.500</b>	<b>1.322.236</b>

**Noter**

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	50.000	50.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	522.301	431.984
Årets resultat	524.464	290.317
Udbytte	-250.000	-200.000
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>796.765</b>	<b>522.301</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>846.765</b>	<b>572.301</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Trithon Sport ApS	Store Merløse	100 %

## Noter

---

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
